EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J82401502P
2. Data e Regjistrimit 01/12/1998
3. Emri i Subjektit DULE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/1998
6.

Kohézgjatja

Nga: 10/09/1998

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres DURRES Lagjja 13, Rruga Lule Bore,
Hekurudha, zona kadastrale nr.8518, numri i pasurise
39/173-N5, Volumi 25, Fagja 187, Plazh, Durres

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Import-eksport, tregti mallra industriale. Ngarkim, shkarkim
1 anijeve, trenave, mjeteve te tjera te transportit, pritje, levrim
i ngarkesave nga dhe per ne anije, stivim, depozitim,
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje,
perpunim dhe levrim i ngarkesave. Realizim i
ndermjetesimit, agjensise e gdo lloj aktiviteti te ligjshem, per
vete dhe per porositesit. Punime ndertimore, sherbime,
montime te linjave te tensionit te mesem, ulet e te larte.
Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave
elektrike. Tregtim 1 makinerive dhe pajisjeve per trajtimin e
ujrave te paster dhe te ndotur.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gazeli Dule

Deri: 01/04/2026

Nga: 01/04/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Mitat Dule

Nga: 20/05/2011 Deri: 20/05/2026

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga




parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

14. Ortakét GazeliDule
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjesé€ve 50,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét MitatDule
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 50,00
15.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Fier Dushk ZHAM FSHAT Depo nje kateshe,me numer

pronesie 4/1

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DULE
Telefon: 2272500

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047041-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 17/11 | Numrii Vendimit:20307, Gjykata: Tirane
/1998 | Data e regjistrimit; 17.11.1998 Emri 1 subjektit; DULE shpk Data e themelimit; 10.09.1998
Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Durres Kapitali; 100 000 leke Objekti; Import export,
tregeti shumice pakice te mallrave industriale dhe te tjera, transporte, Perfagesuesi ligjor;
Mitat Dule Ortaket;Mitat Dule, Gezali Dule,
Lista e Dokumenteve:
R25-NR.5-EZ-30-November-20070006.pdf
31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114396-01-08

Data e Themelimit ishte "09/10/1998" u be "'10/09/1998"
Data e Themelimit ishte "09/10/1998" u be ''10/09/1998"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B172F24-D7B0-420A-98FD-3C5EB8F09B9E

Objekti ishte ("Import export, tregeti shumice pakice te mallrave industriale dhe te
tjera, transporte"”) u be ("Import export tregti mallra industriale,
ushgimore, materiale ndertimi'"')

Emri Tregtar ishte ("DULE shpk") u be ("DULE")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Autostrada Durres-Tirane, km. 2, prane EuroBussines; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Gazeli Dule") Numrii aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku: ("Gezali Dule")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mitat Dule'’) , Nea
Data ishte ("09/10/1998") u be (""10/09/1998")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-160522-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Anekseét'e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

09/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-195760-12-08

Telefon 1 ishte (") u be ("2272500'")
Objekti ishte ("Import export tregti mallra industriale, ushqimore, materiale
ndertimi") u be ("Imp.-export,tregti mallra

industriale,ushqimore.Ngarkim,shkarkim i anijeve,trenave,mjeteve te tjera te
transpo,pritje,levrim i ngarkesave nga dhe per ne anije,stivim,depozitim,transportim,
etiketim,ambalazhim,lidhje,numerim,pritje,perpunim dhe levrim i
ngarkesave.Realizim i ndermjetesimit,agjensise cdo lloje aktiviteti te ligjshem i lidhur
e ne sherbim te ngarkimit e shkarkimit te anijeve,trenave,mjeteve transport te
mallrave ne cdo vend ankorimi,ne porte,stacione,per vete dhe porositesit.")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226122-03-09
Objekti ishte ("Imp.-export,tregti mallra industriale,ushqimore. Ngarkim,shkarkim i
anijeve,trenave,mjeteve te tjera te transpo,pritje,levrim i ngarkesave nga dhe per ne
anije,stivim,depozitim,transportim, etiketim,ambalazhim,lidhje,numerim,pritje, perpunim
dhe levrim i ngarkesave.Realizim i ndermjetesimit,agjensise cdo'lloje aktiviteti te ligjshem
i lidhur e ne sherbim te ngarkimit e shkarkimit te anijeve,trenave,mjeteve transport te
mallrave ne cdo vend ankorimi,ne porte,stacione,per vete dhe porositesit."”) u be
("Imp.-export,tregti mallra industriale,ushqimore.Ngarkim,shkarkim i
anijeve,trenave,mjeteve te tjera te transpo,pritje,Jevrim i ngarkesave nga dhe per ne
anije,stivim,depozitim,transportim,
etiketim,ambalazhim,lidhje,numerim,pritje,perpunim dhe levrim i
ngarkesave.Realizim i ndermjetesimit,agjensise cdo lloje aktiviteti te ligjshem, per
vete dhe per porositesit.Punime ndertimore,sherbime,montime te linjave te tensionit
te mesem,ulet e te larte.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266353-06-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogu i I, Pallati 12 katesh, Kati 1, Prane Fakultetit Juridik JUSTINIANI
L; "
Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338364-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Dushk; ZHAM FSHAT;
Depo nje kateshe,me numer pronesie 4/1; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1813B700-2109-4C6C-8A0F-9572DCF8FC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC06A27-F585-492D-A0D6-EC1A127DB978
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-554024-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te Asamblese se Ortakeve date 20-05-
2011 per depozitimin e statutit te ri te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mitat/ Dule") , Nga
Data ishte (""10/09/1998") u be (""20/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mitat Dule"') s
Kohézgjatja ishte """ u be (""20/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-671336-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.12.2011 ku eshte
vendosur:Shitja e te gjitha kuotave te kapitalit gqe zoterojne ortaket Gazeli Dule dhe Mitat
Dule ne favor te ortakut te ri te shogerise Bajram Beshiri.Depozitimi i1 kontrate shitje
kuotash kapitali nr 2050 Rep,nr 487 Kol,date 30.12.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Bajram Beshiri') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Mitat Dule")

eshte larguar ortaku: ("Gazeli Dule")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-960886-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 date 04.12.2012 te asamblese se
ortakeve per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit si dhe per mbylljen e nje adrese
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj; BORAKE;
Sukth , Durres , prane Autostrades Durres - Tirane; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416AE4B0-0B44-4358-A07A-13AB9DF51F03
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eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Skenderbeg L.3; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Autostrada Durres-Tirane, km. 2, prane EuroBussines;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-579740-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel-per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Mandati 1 Pageses

23/01/2015

Numri i ceshtjes: CN=-821173-01-15
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 21.01.2015 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 13, Rruga ‘Lule Bore, Hekurudha, zona kadastrale nr.8518, numri i pasurise
39/173-NS, Volumi 25, Faqja 187, Plazh, Durres; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj, BORAKE;
Sukth', Durres , prane Autostrades Durres - Tirane; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-857937-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, date 05.02.2015, te shogerise
"Dule" sh.p.k, ku eshte vendosur: Te miratoje kerkesen e ortakut te vetem z.Bajram
Beshiri, per shitjen e 100 % t e kuotave te kapitalit themeltar te shogerise, 50 % Z.Gazeli

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB0741C-F1CF-4192-B44D-54F3E2884154
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Dule dhe 50% tek Z.Mitat Dule.Depozitimi 1 kontrates se shitjes se kuotave, Nr.596 Rep,
Nr.185/2 KOl, date 06.02.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Gazeli Dule") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Mitat Dule') Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00

eshte larguar ortaku: ("Bajram Beshiri")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884257-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057071-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.05.2015, te ortakeve te shogerise,
ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogu i I, Pallati 12 katesh, Kati 1, Prane Fakultetit Juridik JUSTINIANI I.,
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075852-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

09/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-084808-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-181142-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

09/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-543993-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2016 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Imp.-export,tregti mallra industriale,ushqimore. Ngarkim,shkarkim i
anijeve,trenave,mjeteve te tjera te transpo,pritje,levrim i ngarkesave nga dhe per ne
anije,stivim,depozitim,transportim, etiketim,ambalazhim,lidhje,numerim,pritje, perpunim
dhe levrim i ngarkesave.Realizim i ndermjetesimit,agjensise cdo lloje aktiviteti te ligjshem,
per vete dhe per porositesit.Punime ndertimore,sherbime,montime te linjave te tensionit te
mesem,ulet e te larte."”) u be ("Import-eksport, tregti mallra industriale,
ushqimore. Ngarkim, shkarkim i anijeve, trenave, mjeteve té tjera té transportit,
pritje, Iévrim i ngarkesave nga dhe pér né anije, stivim, depozitim, transportim,
etiketim, ambalazhim, lidhje, numérim, pritje, pérpunim dhe lévrim i ngarkesave.
Realizim i ndérmjetésimit, agjensisé e cdo lloj aktiviteti té ligjshém, pér vete dhe pér
porositésit. Punime ndértimore, shérbime, montime té linjave té tensionit té¢ mesém,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6678F2E4-8988-4EA5-B202-0312AC9CD85C
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2D17C8-2D48-4153-941D-74C42C7BD277

ulét e té larté. Import-eksport, tregtim me shumicé dhe pakicé i mallrave elektriké.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-696982-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 10.05.2016, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Te emerohet z.Mitat Dule, si administrator i
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mitat Dule'’) Y
Kohézgjatja ishte (""'20/05/2016") u be ("'20/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-820256-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor pér Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Pasqgyra € ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-827560-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-895464-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CDEAF6-3630-45A8-99AA-3494B44BAB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8689D4FD-D5BB-4C5A-91DF-8BF349D2AF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721327BE-B54C-4093-A6D8-AE9B708EE0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEC0B9B-9745-4068-A1E8-CE8DA88F9598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92014A2-671A-48E1-9D87-1029D21B0EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67F0C5D-0191-4364-8087-25A18AEDC872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4AD8A7-B7AC-4384-9B9F-574FBE4B9822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCE752B-2309-4455-868E-5DCA502B3190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E1FC85-7DC2-4EE1-ACA1-C9188AFDAD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AD9BFD-39C4-49F0-893B-032579A5657B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1B241E-BBB3-49CA-897A-F672A9EB8108

07/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-973001-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

21/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-390853-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta

Bilanci Kontabél

10/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-619087-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
08.01.2018 ku eshte.vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregti mallra industriale, ushqimore. Ngarkim,
shkarkim i anijeve, trenave, mjeteve té tjera té transportit, pritje, lévrim i ngarkesave nga
dhe pér né anije, stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numérim,
pritje, pérpunim dhe lévrim i ngarkesave. Realizim i ndérmjetésimit, agjensisé e ¢do lloj
aktiviteti té ligishém, pér vete dhe pér porositésit. Punime ndértimore, shérbime, montime
té linjave té tensionit té mesém, ulét e té larté. Import-eksport, tregtim me shumicé dhe
pakicé i mallrave elektriké.") u be ("Import-eksport, tregti mallra
industriale, ushqimore si dhe fruta perime. Ngarkim, shkarkim i anijeve, trenave,
mjeteve té tjera té transportit, pritje, lévrim i ngarkesave nga dhe pér né anije,
stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numérim, pritje,
pérpunim dhe lévrim i ngarkesave. Realizim i ndérmjetésimit, agjensisé e cdo lloj
aktiviteti té ligjshém, pér vete dhe pér porositésit. Punime ndértimore, shérbime,
montime té linjave té tensionit té mesém, ulét e té larté. Import-eksport, tregtim me
shumicé dhe pakicé i mallrave elektriké.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EAE297-9A29-4EAF-AB4B-6B3C6648BC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EAE297-9A29-4EAF-AB4B-6B3C6648BC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B40D7CC-B26E-4E05-881E-CCA0E065F594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EC8A6C-82B6-4B82-B6A8-1388E6212D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB520D06-18A0-4CC2-A9D5-452A94D8CC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59992126-D6C4-43C6-B239-CD4FB5F80E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3850535-869B-470B-9506-DDE6F1A6ABC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EEB65E-D769-400B-8B02-F1D0275CE5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F79E8EF-B649-4ECF-90BB-FD4CBE5654D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC0461D-C4AD-4B5C-9970-433F09EAF453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9023DD-CF4E-43A0-A547-FB001B07AB52

16/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-783701-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.2, date
14.5.2018, per ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregti mallra industriale, ushqimore si dhe fruta
perime. Ngarkim, shkarkim i anijeve, trenave, mjeteve té tjera té transportit, pritje, lévrim i
ngarkesave nga dhe pér né anije, stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim,
lidhje, numérim, pritje, pérpunim dhe lévrim i ngarkesave. Realizim i ndérmjetésimit,
agjensisé e ¢do lloj aktiviteti té ligishém, pér vete dhe pér porositésit. Punime ndértimore,
shérbime, montime té linjave té tensionit té mesém, ulét e té larté. Import-eksport, tregtim
me shumicé dhe pakicé i mallrave elektriké.") u be ("Import-eksport, tregti
mallra industriale, ushqimore si dhe fruta perime. Ngarkim; shkarkim i anijeve,
trenave, mjeteve té tjera té transportit, pritje, Iévrim i ngarkesave nga dhe pér né
anije, stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numérim, pritje,
pérpunim dhe lévrim i ngarkesave. Realizim i ndérmjetésimit, agjensisé e ¢do lloj
aktiviteti té ligjshém, pér vete dhe pér porositésit. Punime ndértimore, shérbime,
montime té linjave té tensionit t¢ mesém, ulét e té larté. Import-eksport, tregtim me
shumicé dhe pakicé i mallrave elektriké. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve per
trajtimin e ujrave te paster dhe te ndotur.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

25/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-881181-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Bilanei Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-273927-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Dule 2018.PDF
Pasqgyra e pozicionit financiar (2).xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AABBE2-B0BC-4690-9A96-03F96575A569
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13DC7AE-FA3A-449D-936F-349A4A6114A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2030CEF7-688C-4C9A-B263-5413134FE59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE06FDC1-056E-44DA-9BE4-78DB3C19552D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAF1296-157B-43EC-A223-8D60D546E6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D15789E-3159-433F-A210-1CA41DAF6ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7C42B1-2AFF-4875-8115-173ECC2D226D

Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (3).xIsx
DULE SHPK VENDIMI ORTAKUT V 2018.PDF

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-561985-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi Ortakut Dule 2019.PDF

Pasqyrat e Performances DULE 2019.xIsx
Shenimet Dule 2019.PDF

Pasqgyrat Pozicionit DULE 2019.xIsx

26/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-625236-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date
26.11.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregtimallra industriale, ushqimore si dhe fruta
perime. Ngarkim, shkarkim i anijeve, trenave, mjeteve té tjera té transportit, pritje, lévrim i
ngarkesave nga dhe pér né anije, stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim,
lidhje, numérim, pritje, pérpunim dhe lévrim i ngarkesave. Realizim i ndérmjetésimit,
agjensisé e ¢do lloj aktiviteti t¢ ligishém, pér vete dhe pér porositésit. Punime ndértimore,
shérbime, montime té linjave té tensionit té mesém, ulét e té larté. Import-eksport, tregtim
me shumicé dhe pakicé i mallrave elektriké. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve per
trajtimin e ujrave te paster dhe te ndotur.") u be ("Import-eksport, tregti
mallra industriale. Ngarkim, shkarkim i anijeve, trenave, mjeteve te tjera te
transportit, pritje, levrim i ngarkesave nga dhe per ne anije, stivim, depozitim,
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim dhe levrim i
ngarkesave. Realizim i ndermjetesimit, agjensise e gdo lloj aktiviteti te ligjshem, per
vete dhe per porositesit. Punime ndertimore, sherbime, montime te linjave te
tensionit te mesem, ulet e te larte. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i
mallrave elektrike. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve per trajtimin e ujrave te
paster dhe te ndotur.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

09/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-684442-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2021, per shtimin e 1(nj€)
administratori t& ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte shtuar administratori: (""Gazeli Dule') Nga data ''01/04/2021
Ne daten ''01/04/2026

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-705252-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim Administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mitat Dule') y
Kohézgjatja ishte (""'20/05/2021") u be (""'20/05/2026'"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

Daté: 18/07/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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